

Łańcut, dnia 01.02.2022 r.

Miasto Łańcut
ul. Plac Sobieskiego 18
37-100 Łańcut

WFZ.271.05.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę hali sportowej wraz z zapleczem przy SP nr 3 w Łańcucie

Informuje, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę hali sportowej wraz z zapleczem przy SP nr 3 w Łańcucie złożone zostały zapytania. Poniżej ich treść oraz odpowiedzi.

1. Prosimy o podanie klasy betonu dla chudego betonu pod fundamentami – C8/10 czy C12/15?

Odpowiedź

Należy przyjąć klasę C8/10.

2. Prosimy o podanie grubości chudego betonu pod fundamentami. W projekcie podano dwie wartości – 10 cm oraz 15 cm.

Odpowiedź

Należy przyjąć grubość 10 cm

3. Prosimy o podanie grubości okładziny elewacyjnej z płyt HPL. Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie innej okładziny np. Dibond/Alucobond?

Odpowiedź

Należy przyjąć płyty HPL grubości 8 mm. Zamawiający nie dopuszcza oklejania płyt HPL na miejscu. Grafikę należy wykonać u producenta płyty. Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie jako okładziny płyt kompozytowych.

4. Prosimy o wyjaśnienie czy okładzina elewacyjna powinna posiadać mocowanie niewidoczne lub za pomocą nitów.

Odpowiedź

Okładzina powinna być mocowana za pomocą nitów.

5. Prosimy o wyjaśnienie czy oświetlenie zewnętrznego boiska wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Oświetlenie zewnętrzne w całości wchodzi w zakres zamówienia.

6. W związku z prowadzonym postępowaniem na budowę hali sportowej, prosimy o informację, jaka firma i kto będzie pełnił nadzór inwestorski na ww. zadaniu. Jak również czy autor projektu budowlanego będzie sprawował nadzór autorski.

Odpowiedź

Nadzór Inwestorski będzie sprawowany przez firmę usługowo – budowlaną „H2” Krzysztof Owsiak.

Na etapie realizacji nadzór autorski będzie sprawowała osoba posiadająca odpowiednie uprawnienia i kwalifikacje.

7. Według odpowiedzi z 27-01-2022 „Zamawiający informuje, że rezygnuje z wykończenia elewacji płytami z betonu architektonicznego. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że elewacja ma być wykonana jako docieplenie styropianem wraz z tynkiem elewacyjnym odpornym na działanie grzybów i pleśni (kolorystyka do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie realizacji). Płyty HPL należy zastosować na attyce elewacji północnej oraz zachodniej.” Prosimy o potwierdzenie czy płyty HPL mają być od strony północnej i zachodniej (od strony zachodniej nie ma attyki). Prosimy także o podanie szerokości pasa z płyty HPL wzdłuż elewacji.

Odpowiedź

Obudowa z płyt ma znajdować się na elewacji północnej i zachodniej.

8. Jako wykonawca ubiegający się o udzielenie Zamówieni, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie: Ścianka wspinaczkowa: W opisie technicznym oraz przedmiarze, szerokość podstawy ścianki to 6,00m na rysunku technicznym jest 10,5m, w związku z tym zwiększa się powierzchnia ścianki wspinaczkowej. Prosimy o informację, które wymiary przyjąć.

Odpowiedź Należy przyjąć szerokość podstawy 10,5 m.

Z up. Burmistrza
Michał Mglej
Zastępca Burmistrza